## YAYASAN PERGURUAN TINGGI KARYA HUSADA

Jl. Kompol R. Soekanto No. 46 KP. 50276 Telp. (024) 6711032, Fax (024) 6724581 SEMARANG

## SURAT KEPUTUSAN YAYASAN PERGURUAN TINGGI KARYA HUSADA SEMARANG NOMOR: 14/SK/YASKH/I/2018 Tentang

PENGANGKATAN JABATAN SEKRETARIS PROGRAM STUDI D.IV KEBIDANAN STIKES KARYA HUSADA SEMARANG MASA BHAKTI 2018 - 2022

#### YAYASAN PERGURUAN TINGGI KARYA HUSADA SEMARANG

#### Menimbang

- Bahwa dengan selesainya masa jabatan Sekretaris Program Studi D.IV Kebidanan STIKes Karya Husada Semarang Periode 2014 sampai 2018, maka dalam rangka mengisi formasi jabatan Sekretaris Program Studi D.IV Kebidanan maka perlu adanya pengangkatan Sekretaris Program Studi D.IV Kebidanan STIKes Karya Husada Semarang masa bhakti Tahun 2018 sampai 2022;
  - Bahwa dalam rangka Pengangkatan Jabatan Sekretaris Program Studi D.IV Kebidanan STIKes Karya Husada Semarang tersebut, maka perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan;

#### Mengingat

- : 1. Undang Undang no 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - Undang Undang Nomor 16 Tahun 2001 Jo Undang Undang Nomor 28 Tahun 2004 tentang yayasan;
  - 3. Undang Undang RI Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
  - Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI no 135/D/O/2005, tanggal 19 September 2005 tentang pemberian Ijin Penyelenggaraan Program – Program Studi dan perubahan bentuk beberapa Akademi menjadi Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Karya Husada Semarang:
  - Surat Keputusan Yayasan Perguruan Tinggi Karya Husada Semarang Nomor: 147/SK/YAS.KH/VII/2005, tanggal: 16 Agustus 2005, Tentang Pokok-pokok Kekaryawanan dilingkungan Yayasan Perguruan Tinggi Karya Husada Semarang;
  - Surat Keputusan Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Karya Husada Semarang nomor :71.B/SK/C/IX/2006 tanggal 29 September 2006 tentang Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Karya Husada Semarang;

#### Memperhatikan

Surat Ketua STIKes Karya Husada Semarang nomor 980/B/STIKES.KH/XI/2017 tanggal 28 November 2017 perihal permohonan Surat Keputusan (SK) Pengangkatan Pejabat Struktural di lingkungan STIKes Karya Husada Semarang Masa Bhakti 2018 - 2022;

#### **MEMUTUSKAN**

## Menetapkan

Pertama

Surat Keputusan Yayasan Perguruan Tinggi Karya Husada Semarang nomor : 14/SK/YASKH/I/2018 tanggal 9 Januari 2018 tentang Pengangkatan Sekretaris Program

Studi D.IV Kebidanan STIKes Karya Husada Semarang;

Kedua

Mengangkat Saudara **DURROTUN MUNAFIAH,S.Si.T,M.Keb** selaku Sekretaris Program Studi D.IV Kebidanan STIKes Karya Husada Semarang Periode Tahun 2018 sampai Tahun 2022 Terhitung Mulai Tanggal (TMT) **9 Januari 2018 s.d 9 Januari** 

2022:

:

Ketiga

Surat Keputusan ini ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perbaikan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Semarang
Pada Tanggal : 9 Januari 2018

9 Januari 2018

Karya Husada Semarang

KARYA HUSANA

KARYA HUSANA

KARYA HUSANA

KETUA

## NASKAH PELANTIKAN

# KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN KARYA HUSADA SEMARANG MASA BHAKTI 2018 – 2022

Saya Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Karya Husada Semarang, pada :

hari ini

: Selasa

tanggal

: 9 Januari 2018

melantik dengan resmi Saudara:

Nama

: Durrotun Munafiah, S.Si.T,M.Keb

NIK

: 198501082009102113

Menjadi Sekpro D IV Kebidanan Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Karya Husada Semarang, untuk masa bhakti Tahun 2018 – 2022.

Semoga Saudara dapat menjalankan tugas dengan sungguh – sungguh dan sebaik – baiknya, sesuai dengan amanat yang diberikan kepada Saudara.

Yang Melantik,

Dr. Ns. Fery Agusman MM, M. Kep, Sp. Kom

Semarang, 9 Januari 2018

Yang dilantik,

Burrotun Munafiah, S.Si.T, M.Keb

Saksi

rs.HM.MURSID